令和５年 11月

 お客 さま各 位

 亀有信用金庫

投信窓販に係る規定・約款類改定のお知らせ

平素より亀有信用金庫をご利用いただきまして誠に有難うございます。

さて、当金庫は下記のとおり投信窓販にかかる規定・約款類を改定いたしますのでお知らせいたします。

なお、改定後の規定・約款類は改定前からお取引いただいているお客さまにも適用されますので、予め

ご了承ください。

記

１．今回改定する規定・約款類

   （１）投資信託・ＮＩＳＡ口座に関する重要事項説明書

   （２）非課税口座約款

   （３）未成年者口座および課税未成年者口座約款

（４）かめしんの投信自動積立（定時定額購入取引）取扱規定

（2024年からの新しい NISA対応）

（５）かめしんの投信自動積立（定時定額購入取引）取扱規定【総合口座貸越対応用】

（2024年からの新しい NISA対応）

２．改定日

     ■ 令和５年１２月１日（金）

３．主な改定内容

■２０２４年１月から開始の新しいＮＩＳＡ制度対応のため

４．その他

（１）改定後の投信窓販規定・約款類は、当金庫のウェブサイトをご覧ください。

（２）本件に係るお問い合わせは、お近くの当金庫店舗窓口または下記までお願いいたします。

以 上

≪お問合せ先≫

■ 電話：０３－３６０３－１８６４（亀有信用金庫／資金証券部） 受付時間：平日 ９：００－１７：００

[ ホームページ  http://www.shinkin.co.jp/kameari/]

http://www.shinkin.co.jp/kameari/